

**Reparatia edificiului Oficiului de
Sanatate Feodoreuca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 437 951 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie 1.1. Sala Consult Ginecologic 1.1.1. Demolare				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	4,490	14,28	64,12
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, (Linoleum)	m2	7,410	17,32	128,37
3	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor de var	m2	29,000	12,23	354,67
		<i>Total</i>	Lei			547,16
		Total Demolare Inklusiv salariu				547,16 396,94
		1.1.2. Pereti				
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	18,670	2,88	53,77
5	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit	m2	31,680	297,62	9 428,48
6	CK18C	Montarea cornierelor de teracota interior	m	12,280	55,00	675,41
7	CK18C	Montarea cornierelor de teracota exterior	m	9,830	59,20	581,93

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			10 739,59
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 739,59 3 338,15
		1.1.3. Tavan				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	7,470	4,09	30,53
9	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,340	58,17	426,96
10	CF53B k=8	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 8mm)	m2	7,340	109,99	807,31
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,340	2,88	21,14
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,340	26,65	195,63
13	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,340	16,13	118,40
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,340	2,88	21,14
15	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	7,340	40,27	295,55
		<i>Total</i>	Lei			1 916,66
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 916,66 1 320,31
		1.1.4. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
16	CG49A	Executarea acoperirii linoleum medical la pardoseli	m2	8,910	448,76	3 998,41
17	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	7,470	163,29	1 219,81
		<i>Total</i>	Lei			5 218,22
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				5 218,22 1 085,24
		1.1.5. Timplarie				
18	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	2,600	1 277,85	3 322,42
19	RpCJ06C1	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime, pentru suprafete curbe	m	4,960	41,49	205,77
20	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,890	1 454,02	2 748,10
21	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	4,900	20,50	100,47
22	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu perforat	m	5,100	14,26	72,72
23	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 40 cm	m	1,500	201,01	301,51
24	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,500	174,95	262,42

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			7 013,41
		Total Timplarie Inclusiv salariu				7 013,41 430,30
		<i>Total</i>	Lei			25 435,04
		Total Sala Consult Ginecologic Inclusiv salariu				25 435,04 6 570,94
		1.2. Sala de proceduri				
		1.2.1. Demolare				
25	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	4,690	14,28	66,98
26	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, (Linoleum)	m2	10,620	17,32	183,98
27	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor de var	m2	37,990	12,23	464,62
		<i>Total</i>	Lei			715,58
		Total Demolare Inclusiv salariu				715,58 517,25
		1.2.2. Pereti				
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,990	2,88	109,41
29	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit	m2	32,240	297,62	9 595,13
30	CK18C	Montarea cornierelor de teracota interior	m	12,280	55,00	675,41
31	CK18C	Montarea cornierelor de teracota exterior	m	9,830	59,20	581,93
		<i>Total</i>	Lei			10 961,88
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 961,88 3 413,07
		1.2.3. Tavan				
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	9,000	4,09	36,79
33	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	9,000	58,17	523,51

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
34	CF53B k=8	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 8mm)	m2	9,000	109,99	989,90
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,000	2,88	25,92
36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,000	26,65	239,87
37	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0.5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,000	60,43	543,83
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	9,000	2,88	25,92
39	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	9,000	40,27	362,39
		<i>Total</i>	Lei			2 748,13
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 748,13 1 884,96
		1.2.4. Pardoseli				
40	CG49A	Executarea acoperirii cu linoleum medical la pardoseli	m2	10,940	448,75	4 909,35
41	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	9,000	163,30	1 469,66
		<i>Total</i>	Lei			6 379,01
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				6 379,01 1 329,76

1	2	3	4	5	6	7
		1.2.5. Timplarie				
42	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	2,600	1 277,85	3 322,42
43	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	4,960	34,69	172,05
44	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,890	1 454,02	2 748,10
45	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	4,900	20,50	100,47
46	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu perforat	m	5,100	14,26	72,72
47	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 40 cm	m	1,500	201,01	301,51
48	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,500	174,95	262,42
		<i>Total</i>	Lei			6 979,69
		Total Timplarie Inclusiv salariu				6 979,69 396,58
		<i>Total</i>	Lei			27 784,29
		Total Sala de proceduri Inclusiv salariu				27 784,29 7 541,62
		1.3. Cabinetul medicului de familie				

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.1. Demolare				
49	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	4,890	14,28	69,82
50	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, (Linoleum)	m2	12,880	17,32	223,12
51	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor de var	m2	32,240	12,23	394,30
		<i>Total</i>	Lei			687,24
		Total Demolare Inclusiv salariu				687,24 512,42
		1.3.2. Pereti				
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,150	2,88	101,23
53	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,150	16,59	583,15
54	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,150	58,17	2 044,62
55	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5 mm)	m2	35,150	68,74	2 416,31
56	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,150	26,65	936,86
57	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,150	2,88	101,23
58	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu	m2	35,150	40,27	1 415,32

1	2	3	4	5	6	7
		ipsos				
		<i>Total</i>	Lei			7 598,72
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 598,72 5 055,27
		1.3.3. Tavan				
59	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	12,880	4,09	52,65
60	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,880	58,17	749,20
61	CF53B k=8	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 8 mm)	m2	12,880	109,99	1 416,66
62	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,880	2,88	37,09
63	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,880	26,65	343,28
64	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,880	16,13	207,76
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	12,880	2,88	37,09
66	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	12,880	40,27	518,63
		<i>Total</i>	Lei			3 362,36
		Total Tavan				3 362,36

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				2 316,59
		1.3.4. Pardoseli				
67	CG49A	Executarea acoperirii cu linoleum medical la pardoseli	m2	15,140	448,76	6 794,16
68	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	12,880	163,30	2 103,26
		<i>Total</i>	Lei			8 897,42
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				8 897,42 1 847,03
		1.3.5. Timplarie				
69	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2	3,160	1 277,86	4 038,03
70	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	8,800	34,70	305,33
71	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,890	1 454,02	2 748,10
72	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	5,100	20,52	104,64
73	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice 40 cm	m	1,800	201,01	361,82
74	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,800	174,95	314,91
75	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	13,900	14,26	198,22

1	2	3	4	5	6	7
		perforat				
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,850	2,88	11,09
77	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,850	58,17	223,94
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,850	2,88	11,09
79	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	3,850	40,26	155,02
		<i>Total</i>	Lei			8 472,19
		Total Timplarie Inclusiv salariu				8 472,19 855,75
		<i>Total</i>	Lei			29 017,93
		Total Cabinetul medicului de familie Inclusiv salariu				29 017,93 10 587,06
		1.4. Farmacie				
		1.4.1. Demolare				
80	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,890	14,28	26,98
81	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, (Linoleum)	m2	4,060	17,33	70,34
82	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor de var	m2	21,950	12,23	268,45
		<i>Total</i>	Lei			365,77
		Total Demolare Inclusiv salariu				365,77 254,67
		1.4.2. Pereti				
83	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,050	2,88	54,87

1	2	3	4	5	6	7
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	19,050	16,59	316,04
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	19,050	58,17	1 108,10
86	CF53B k=5	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 5mm)	m2	19,050	68,74	1 309,55
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,050	2,88	54,87
88	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	19,050	26,65	507,74
89	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	19,050	2,88	54,87
90	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	19,050	40,27	767,05
		<i>Total</i>	Lei			4 173,09
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 173,09 2 759,18
		1.4.3. Tavan				
91	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	2,900	4,09	11,85
92	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2,900	58,17	168,69

1	2	3	4	5	6	7
93	CF53B k=8	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 8mm)	m2	2,900	109,99	318,97
94	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,900	2,88	8,35
95	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,900	26,65	77,29
96	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,900	16,13	46,78
97	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2,900	2,88	8,35
98	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	2,900	40,27	116,77
		<i>Total</i>	Lei			757,05
		Total Tavan Inclusiv salariu				757,05 521,60
		1.4.4. Pardoseli				
99	CG49A	Executarea acoperirii cu linoleum medical la pardoseli	m2	4,060	448,75	1 821,94
100	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	2,900	163,29	473,55
		<i>Total</i>	Lei			2 295,49
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				2 295,49 486,49
		1.4.5. Timplarie				
101	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor	m2	1,890	1 454,02	2 748,10

1	2	3	4	5	6	7
		montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
102	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	5,100	20,52	104,64
103	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu perforat	m	5,100	14,26	72,72
		<i>Total</i>	Lei			2 925,46
		Total Timplarie Inclusiv salariu				2 925,46 183,83
		<i>Total</i>	Lei			10 516,86
		Total Farmacie Inclusiv salariu				10 516,86 4 205,77
		1.5. WC				
		1.5.1. Demolare				
104	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	1,470	14,29	21,00
105	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta,(Linoleum)	m2	3,320	17,32	57,50
106	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor fatadelor de var	m2	24,030	12,23	293,88
		<i>Total</i>	Lei			372,38
		Total Demolare Inclusiv salariu				372,38 252,66
		1.5.2. Pereti				
107	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Betoncontact)	m2	7,470	4,09	30,53
108	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit	m2	23,300	297,62	6 934,47
109	CK18C	Montarea cornierilor de teracta	m	12,280	55,00	675,41

1	2	3	4	5	6	7
		interior				
110	CK18C	Montarea cornierilor de teracota exterior	m	4,900	59,20	290,09
		<i>Total</i>	Lei			7 930,50
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 930,50 2 456,88
		1.5.3. Tavan				
111	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	3,320	4,09	13,58
112	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3,320	58,17	193,12
113	CF53B k=8	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 8 mm)	m2	3,320	109,98	365,15
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,320	2,88	9,57
115	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,320	26,66	88,50
116	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,320	16,13	53,56
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	3,320	2,88	9,57
118	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	3,320	40,27	133,68

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			866,73
		Total Tavan Inclusiv salariu				866,73 597,15
		1.5.4. Pardoseli				
119	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	3,320	271,35	900,89
120	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	3,320	163,30	542,15
		<i>Total</i>	Lei			1 443,04
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 443,04 380,19
		1.5.5. Timplarie				
121	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,470	1 454,02	2 137,41
122	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	4,900	20,50	100,47
123	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu perforat	m	4,090	14,26	58,32
		<i>Total</i>	Lei			2 296,20
		Total Timplarie Inclusiv salariu				2 296,20 159,95
		1.5.6. Ventilare				
124	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din PVC	buc	2,000	85,20	170,40
125	VC03A	Montarea ventilatoarelor radiale , silentioase, monoaspirante,	buc	1,000	1 857,00	1 857,00

1	2	3	4	5	6	7
		antrenate cu curele de transmisie, avind debitul de 14.000-80.00 mc/h cu motor electric de 1,1 - 7,5 kw				
		<i>Total</i>	Lei			2 027,40
		Total Ventilare Inclusiv salariu				2 027,40 1 182,52
		<i>Total</i>	Lei			14 936,25
		Total WC Inclusiv salariu				14 936,25 5 029,35
		1.6. Hol				
		1.6.1. Demlare				
126	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre)	m2	4,490	14,28	64,12
127	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, (Linoleum)	m2	9,000	17,32	155,91
128	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor de var	m2	32,240	12,23	394,30
		<i>Total</i>	Lei			614,33
		Total Demlare Inclusiv salariu				614,33 446,04
		1.6.2. Pereti				
129	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,990	2,88	109,41
130	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	37,990	16,59	630,27
131	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	37,990	58,17	2 209,82
132	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	37,990	2,88	109,41
133	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2	37,990	26,65	1 012,55

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	37,990	2,88	109,41
135	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	37,990	40,27	1 529,68
136	CH06C	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondel sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, curba	m	3,650	947,03	3 456,65
		<i>Total</i>	Lei			9 167,20
		Total Pereti Inclusiv salariu				9 167,20 3 612,10
		1.6.3. Tavan				
137	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	8,950	4,09	36,58
138	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	8,950	58,17	520,60
139	CF53B k=8	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 8mm)	m2	8,950	109,99	984,40
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,950	2,88	25,77
141	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,950	26,65	238,54

1	2	3	4	5	6	7
142	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,950	16,13	144,37
143	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	8,950	2,88	25,77
144	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	8,950	40,27	360,38
		<i>Total</i>	Lei			2 336,41
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 336,41 1 609,75
		1.6.4. Pardoseli				
145	CG49A	Executarea acoperirii linoleum medical la pardoseli	m2	12,020	448,75	5 394,03
146	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	8,950	163,29	1 461,49
		<i>Total</i>	Lei			6 855,52
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				6 855,52 1 446,10
		1.6.5. Timplarie				
147	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,630	1 454,02	3 824,07
148	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	5,250	20,51	107,67
149	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu perforat	m	5,250	14,26	74,88

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			4 006,62
		Total Timplarie Inclusiv salariu				4 006,62 208,09
		1.6.6. Banchete de asteptare				
150		Bancheta de asteptare cu 3 locuri	buc	2,000	1 925,00	3 850,00
		<i>Total</i>	Lei			3 850,00
		Total Banchete de asteptare Inclusiv salariu				3 850,00
		<i>Total</i>	Lei			26 830,08
		Total Hol Inclusiv salariu				26 830,08 7 322,08
		1.7. Tambur + Hol				
		1.7.1. Demolare				
151	RCsG32D	Demolarea peretilor de zidarie din spargeri pentru creeri de goluri in zidarie	m3	0,300	172,23	51,67
152	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	3,780	14,28	53,98
153	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, (Linoleum)	m2	9,000	17,32	155,91
154	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor de var	m2	90,270	12,23	1 104,00
		<i>Total</i>	Lei			1 365,56
		Total Demolare Inclusiv salariu				1 365,56 920,35
		1.7.2. Pereti				
155	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	70,270	2,88	202,38
156	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	70,270	16,59	1 165,80
157	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2	70,270	58,17	4 087,49

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	70,270	2,88	202,38
159	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	70,270	26,65	1 872,89
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	70,270	2,88	202,38
161	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	70,270	40,27	2 829,46
		<i>Total</i>	Lei			10 562,78
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 562,78 6 474,70
		1.7.3. Tavan				
162	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2	20,000	4,09	81,75
163	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	20,000	58,17	1 163,37
164	CF53B k=8	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga 8 mm)	m2	20,000	109,99	2 199,78
165	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,000	2,88	57,60
166	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,000	26,65	533,05

1	2	3	4	5	6	7
167	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	20,000	16,13	322,62
168	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	20,000	2,88	57,60
169	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	20,000	40,27	805,31
		<i>Total</i>	Lei			5 221,08
		Total Tavan Inclusiv salariu				5 221,08 3 597,20
		1.7.4. Pardoseli				
170	CG49A	Executarea acoperirii cu linoleum medical la pardoseli	m2	22,800	448,76	10 231,62
171	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm	m2	20,000	163,29	3 265,90
		<i>Total</i>	Lei			13 497,52
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				13 497,52 2 791,13
		1.7.5. Timplarie				
172	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,200	1 454,02	6 106,88
173	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	10,400	20,51	213,30
174	CK18C	Montarea coltarilor din aluminiu	m	10,400	14,26	148,31

1	2	3	4	5	6	7
		perforat				
		<i>Total</i>	Lei			6 468,49
		Total Timplarie Inclusiv salariu				6 468,49 384,40
		1.7.6. Banchete de asteptare				
175		Bancheta de asteptare cu 3 locuri	buc	2,000	1 925,00	3 850,00
		<i>Total</i>	Lei			3 850,00
		Total Banchete de asteptare Inclusiv salariu				3 850,00
		<i>Total</i>	Lei			40 965,43
		Total Tambur + Hol Inclusiv salariu				40 965,43 14 167,78
		1.8. Scari				
		1.8.1. Reparatie				
176	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	5,820	81,47	474,18
177	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime de 5 cm - cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii	m2	6,000	54,30	325,77
178	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm	m2	4,880	343,77	1 677,59
179	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	5,820	271,35	1 579,28
		<i>Total</i>	Lei			4 056,82
		Total Reparatie Inclusiv salariu				4 056,82 1 664,11
		1.8.2. Copertina si balustrada				

1	2	3	4	5	6	7
180	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada (3.7 m de balustrada)	kg	111,000	26,09	2 895,48
181	CL18A	Confectii metalice diverse din tevi pentru acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Teava profil metal 20*20*2=94.500 kg, Teava profil metal 40*40*3=35.415 kg)	kg	129,915	25,71	3 340,56
182	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi	m2	9,600	47,35	454,54
183	CE07A	Invelitori din placi de Carboplac 2W Transparent 8 mm	m2	21,000	260,88	5 478,38
184	CL56A	Montarea Copertinelor	m2	18,000	1 431,84	25 773,14
		<i>Total</i>	Lei			37 942,10
		Total Copertina si balustrada Inclusiv salariu				37 942,10 5 158,35
		1.8.3. Rampa de acces				
185	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: Rampa de acces	kg	850,000	26,09	22 172,62
		<i>Total</i>	Lei			22 172,62
		Total Rampa de acces Inclusiv salariu				22 172,62 6 069,00
		<i>Total</i>	Lei			64 171,54
		Total Scari Inclusiv salariu				64 171,54 12 891,46
		1.9. Apeduct si Canalizare				
		1.9.1. Apeduct Lucrari de constructie interioare				
186	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	4,000	888,17	3 552,67
187	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de	buc	4,000	538,10	2 152,40

1	2	3	4	5	6	7
		inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 15 mm				
188	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc	8,000	64,21	513,65
189	IC30B	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1/2" (Niplu)	buc	8,000	24,28	194,24
190	AcA54A	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 25 mm.	buc	8,000	55,16	441,28
191	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.	m	25,000	26,68	667,00
192	IC38G	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, Teu PPR d 20 mm	buc	6,000	11,26	67,54
193	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot PPR d 20mm	buc	9,000	7,08	63,70
194	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Cot cu talpa PPR d 20 mm	buc	2,000	51,34	102,67
195	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0	buc	2,000	19,34	38,67

1	2	3	4	5	6	7
		mm, inclusiv, Curba de ocolire PPR d 20mm				
196	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv, Racord PPR d 20mm*1/2	buc	5,000	56,34	281,69
197	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv Mufa PPR d 20 mm	buc	6,000	6,88	41,26
198	SA37A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1/2"	buc	40,000	23,35	933,84
		<i>Total</i>	Lei			9 050,61
		Total Apeduct Lucrari de constructie interioare Inclusive salariu				9 050,61 1 426,64
		1.9.2. Canalizare Lucrari de constructie interioare				
199	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	1 074,35	1 074,35
200	RpSB13E	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm SN4 SDR41	m	6,617	72,05	476,75
201	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm SN4 SDR41	m	7,000	29,93	209,51

1	2	3	4	5	6	7
202	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Cot 45	buc	2,000	17,13	34,26
203	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm - Cot 90	buc	4,000	19,13	76,53
204	RpSB14F	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - cot 110/90	buc	1,000	39,01	39,01
205	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - cruce 110x50x50/90mm	buc	1,000	91,42	91,42
206	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50mm - Teu 50x50/90	buc	1,000	25,13	25,13
207	RpSB14E	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm - Mufa 110	buc	1,000	35,42	35,42
208	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 110mm.	buc	1,000	77,72	77,72
		<i>Total</i>	Lei			2 140,10
		Total Canalizare Lucrari de constructie interioare Inclusiv salariu				2 140,10 424,47
		1.9.3. Montarea utilajului				
209	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 15mm	buc	1,000	78,20	78,20

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			78,20
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				78,20 78,20
		1.9.4. Valoare utilajului				
210	PP	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea 15 mm	buc	1,000	56,00	56,00
211	pp	Boiler 60L	buc	1,000	1 340,00	1 340,00
		<i>Total</i>	Lei			1 396,00
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				1 396,00
		<i>Total</i>	Lei			12 664,91
		Total Apeduct si Canalizare Inclusiv salariu				12 664,91 1 929,31
		1.10. Retele de incalzire				
212	IC35D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm	m	30,000	51,35	1 540,50
213	RpCU06F	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2	m	12,000	98,60	1 183,20
214	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=54x13 mm	m	30,000	26,27	788,09
215	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	62,000	28,38	1 759,56
216	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe	m	62,000	21,94	1 360,52

1	2	3	4	5	6	7
		conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=54x13 mm				
217	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 2000 mm	buc	1,000	1 543,20	1 543,20
218	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1700 mm	buc	2,000	1 210,20	2 420,40
219	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc	5,000	748,36	3 741,80
220	ID03B	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 25 mm	buc	8,000	576,53	4 612,26
221	ID03A	Robinet cu cep, cu trei cai, cu flanse cu presgarnitura, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 15 - 20 mm	buc	8,000	494,25	3 954,00
222	ID01C	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4"	buc	8,000	187,34	1 498,72
223	IE02B	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare a instalatiei de incalzire centrala, avind conducte din otel, cupru, polietilena sau polipropilena, cu corpuri de incalzire, aparate de incalzire, armaturi, distribuitoare, colectoare si vase sau robineti de aerisire, avind suprafata totala a corpurilor de incalzire de 101-200 mp	m2	92,000	14,28	1 313,76
		<i>Total</i>	Lei			25 716,01
		Total Retele de incalzire Inclusiv salariu				25 716,01 6 145,16
		<i>Total</i>	Lei			278 038,34
		<i>Asigurarare sociala si medicala</i>	22,5 %			17 187,87
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			7 952,41

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				303 178,62
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			15 158,93
		<i>Total</i>				318 337,55
		<i>Beneficiul de deviz</i>	5 %			15 916,88
		<i>Total</i>				334 254,43
		<i>Tva</i>	20 %			66 850,89
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				401 105,32 76 390,53
		2. Lucrari de montare electricitate				
		2.1. Retele electrice				
224	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou, dulap, celula sau pupitru, gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg	buc	1,000	581,99	581,99
225	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 16 A	buc	20,000	153,56	3 071,22
226	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	20,000	41,93	838,53
227	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	10,000	36,48	364,77
228	RpEF02C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru LED, cu 2 tuburi LED	buc	18,000	342,38	6 162,84
229		Tub LED 1200mm (40W, 6500K)	buc	36,000	68,00	2 448,00
230	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED	buc	2,000	34,14	68,28

1	2	3	4	5	6	7
231		Corp de iluminat WC	buc	1,000	73,00	73,00
232		Bec LED	buc	2,000	20,00	40,00
233		Corp de iluminat LED, Exterior cu senzor incorporat	buc	1,000	185,00	185,00
234	RpEF12C	Montarea corpurilor cu ultraviolet	buc	2,000	321,46	642,92
235		Lampi TUV 30W	buc	2,000	260,00	520,00
236	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete EXIT	100 buc	0,030	4 343,67	130,31
237		Indicator EXIT	buc	3,000	120,00	360,00
238	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (VVGng-LS-3 X1,5)	m	200,000	17,92	3 583,80
239	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmp (VVGng-ls-3 X2,5)	m	200,000	22,61	4 522,20
		<i>Total</i>	Lei			23 592,86
		Total Retele electrice Inclusiv salariu				23 592,86 4 706,82
		<i>Total</i>	Lei			23 592,86
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 059,03
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			752,93
		<i>Total</i>				25 404,82
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 577,18
		<i>Total</i>				28 982,00
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			1 738,92
		<i>Total</i>				30 720,92
		<i>Tva</i>	20 %			6 144,19
		Total Lucrari de montare electricitate				36 865,11 4 706,82

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	Lei			437 951
		Total deviz: Inclisiv salariu				437 951

IntocmitAdministrator Scobioala Eugeniu

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)